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（級別の標準的な職務内容）

(4) 昇給

(A)
(B)

(A)
(B)

(5) 特殊勤務手当

(6) 期末手当、勤勉手当

91.7%
36
33

代 表 的 な 特 殊 勤 務
緊 急 呼 出 手 当

手 当 の 名 称

区　　　　　分 一　般　行　政　職
給 料 総 額 に 対 す る 比 率 (%) 0.1
支 給 対 象 職 員 の 比 率 (%)

100.0

(2.250)   
4.300    
(2.200)   
4.200    
(2.250)   
4.300    

（平成29年 1月 1日現在）

 比　率　(B)/(A)

2.025    2.175    

一 般 会 計 の 制 度
(1.050)   (1.200)   

有

有

前 年 度
(1.025)   (1.175)   

2.075    2.225    

本 年 度
(1.050)   (1.200)   
2.075    2.225    

職制上の段階､
職務の級等によ

る加算措置
区　　　分

支　給　期　別　支　給　率 支給率計

(月分)
備　考

(％) 91.7%

0
3号給 (人) 0

0
0
33

91.7%

有

6月(月分) 12月(月分)

1号給 (人) 0
2号給 (人)

4号給 (人) 33

0

 比　率　(B)/(A) (％) 91.7%

前

年

度

 職　　 員　　 数 (人) 36
 昇給に係る職員数

本

年

度

 職　　 員　　 数 (人) 36
 昇給に係る職員数 (人) 33

 号給数別内訳

(人) 33

 号給数別内訳

3号給 (人) 0
4号給 (人) 33

1号給 (人) 0
2号給 (人) 0

次長 部長

区　　　　　分 一般行政職合　計
36
33
0
0
0
33

7級 8級

一　般　行　政　職

定型的
な業務
を行う
職務

特に高度
の知識又
は経験を
必要とす
る業務を
行う職務

副 主 任
副 主 査

4級

係 長
主 任
主 査

5級

課長補佐
主 幹

6級

課長

区　　　　　分 1級 2級 3級

（　下水道　）
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